Российская  Федерация
Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2014

№  35
                                       п.Октябрьский

«О внесении изменений в решение

Совета депутатов Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

 от 27.06.2014 № 18 «О порядке осуществления

 муниципального земельного контроля.»

В соответствии  с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1и 2  статьи 72 Земельного кодекса РФ, пункта 2 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 27.06.2014 № 18 «О порядке осуществления

 муниципального земельного контроля»:

1.1. В пункте 1.1 исключить слова «по охране и»;

1.2. В пункте 1.3  исключить слова « и охраной»

1.3. пункт 4.2  изложить в следующей редакции:

«4.2. плановые проверки проводятся не чаще чем один раз в три года».

2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по вопросам  законности и правопорядка ( С.А.Иващенко).

Глава Октябрьского сельсовета                                                               В.С.Дьячков